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19811981
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Energiplan 81Energiplan 81
Effektiv Effektiv 
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energiforsyningenergiforsyning



Nordvarmesymposium, Nordvarmesymposium, ÅÅlesund 2004lesund 2004
VarmeplanlVarmeplanlæægninggning

19841984

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1980 '82 '84 '86 '88 '90 '92 '94 '96 '98 '00 '02

PJ

Olie Naturgas Vedvarende energi m.m.

Primær energiproduktion

0%

50%

100%

150%

200%

250%

1980 '82 '84 '86 '88 '90 '92 '94 '96 '98 '00 '02

Energi i alt Olie

Selvforsyningsgrad

Naturgassen kommer Naturgassen kommer 
til Danmarktil Danmark



Nordvarmesymposium, Nordvarmesymposium, ÅÅlesund 2004lesund 2004
VarmeplanlVarmeplanlæægninggning

19901990

Energi 2000Energi 2000



Nordvarmesymposium, Nordvarmesymposium, ÅÅlesund 2004lesund 2004
VarmeplanlVarmeplanlæægninggning

1994 1994 -- 9898
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Kollektive varmeforsyningsanlKollektive varmeforsyningsanlæægg

Projektbehandlingen skal sikre:Projektbehandlingen skal sikre:

Opdateret viden om varmeforsyningsforholdOpdateret viden om varmeforsyningsforhold

Overordnede forudsOverordnede forudsæætninger respekterestninger respekteres
SamfundsmSamfundsmææssige hensynssige hensyn
Vurdering af tilslutningVurdering af tilslutning
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Projektforslag skal udarbejdes ved:Projektforslag skal udarbejdes ved:
Etablering, udvidelse og nedlEtablering, udvidelse og nedlææggelse af:ggelse af:

ProduktionsProduktions-- / behandlingsanl/ behandlingsanlææg for gasg for gas
GeotermianlGeotermianlæægg o.lo.l
FjernvarmevFjernvarmevæærker, affaldsrker, affalds-- og biomasseanlog biomasseanlæægg
Blokvarmecentraler >0,25 MWBlokvarmecentraler >0,25 MW
KraftvarmeanlKraftvarmeanlææg med g med eleffekteleffekt < 25MW< 25MW
Distributionsnet og forsyningsomrDistributionsnet og forsyningsområåderder
Tilslutningspligt / Tilslutningspligt / æændring af energiformndring af energiform
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Kommunens godkendelse baseres pKommunens godkendelse baseres påå::

Vurdering af energimVurdering af energimææssige, ssige, 
samfundssamfundsøøkonomiske, miljkonomiske, miljøømmææssige og ssige og 
selskabsselskabsøøkonomiske forhold, herunder alternativer konomiske forhold, herunder alternativer 

HHøøring blandt berring blandt berøørte parterrte parter

Vurdering i forhold til bekendtgVurdering i forhold til bekendtgøørelser og relser og 
forudsforudsæætningsskrivelsertningsskrivelser
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Indpasning i 
fjernvarmesystemer

Affaldsanlæg

Decentral kraftvarme 
naturgasfyret

Fjernvarmeværker 
større naturgasfyrede

Decentral kraftvarme 
naturgasfyret

Fjernvarmeværker 
store kulfyrede
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Fjernvarme halm, 
træflis, biobrændsler

Fjernvarmeværker 
(uden adgang til gas)

Decentral kraftvarme -
naturgasfyret

Fjernvarmeværker 
mellemstore gasfyrede

Decentral kraftvarme -
naturgasfyret
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KraftvarmeproduktionAffaldsvarme

Fjernvarme halm, 
træflis, biobrændsler

Fjernvarmeværker   
(uden adgang til gas) 
resterende
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Fjernvarmeværker 
mindre gasfyrede
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TilslutningspligtTilslutningspligt

ElvarmeforbudElvarmeforbud
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Produktionsfordeling VEKSProduktionsfordeling VEKS
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CO2 udledning VEKSCO2 udledning VEKS

VEKS
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